Rua Pedro Palácios, n° 60, Edifício João XXIII, 11°andar, Salas 1103 - 1106, Cidade Alta, Vitória/ES, CEP: 29015-

160 - Telefone: 3222-0444 - E-mail: cress@cress-es.org.br

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO

PORTARIA CRESS/ES Nº 52, DE 03 DE JULHO DE 2017.

Ementa: Exonera, sub judice, o

empregado público Wagner Marconi

Passamai.

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO,

no uso das atribuições legais e regimentais, considerando a decisão judicial que deferiu a

tutela de urgência requerida nos autos da ação cível nº 0015028-52.2017.4.02.5001, em

trâmite na 4ª Vara Federal Cível de Vitória, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, sub judice, Wagner Marconi Passamai do emprego público de

assistente administrativo do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região.

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 3 de julho de 2017.

Pollyana Tereza Ramos Pazolini

Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região